РЕШЕНИЕ

«24» июля 2020 г.                                                                                                   № 78/2

О регистрации А.И.Зайнуллина, выдвинутого кандидатом в депутаты Совета

сельского поселения Ермекеевский сельсовет  муниципального района

Ермекеевский район Республики Башкортостана по одномандатному

избирательному округу № 4  местным отделением БАШКИРСКОГО

РЕСПУБЛИКАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ ПОЛИТИЧЕСКОЙ партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ»

 Проверив соответствие порядка выдвижения Зайнуллина Азата Ирековича

кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Ермекеевского сельсовета

муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан, а также

документы, представленные кандидатом  территориальная избирательная комиссия

муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан, на

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан №130/222-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия

избирательных комиссий сельских поселений муниципального района

Ермекеевский район Республики Башкортостан, постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/158-5 от 11 декабря 2015

года возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района

Ермекеевский район Республики Башкортостан,  решила:

1.Зарегистрировать Зайнуллина Азата Ирековича, 07 ноября 1964 года

рождения, образование высшее, работающего директором МУП «Центральный

рынок», проживающего в с.Ермекеево Ермекеевского района Республики

Башкортостан, выдвинутого местным отделением БАШКИРСКОГО

РЕСПУБЛИКАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ ПОЛИТИЧЕСКОЙ партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ», кандидатом в депутаты Совета сельского

поселения Ермекеевский сельсовет муниципального района Ермекеевский район

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу №4.

Дата и время регистрации «24 » июля  2020 года в 15 час. 05 мин.

2.Выдать зарегистрированному кандидату Зайнуллину Азату Ирековичу

удостоверение установленного образца.

  3.Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством

опубликования в газете «Ермекеевские новости», размещения на сайте

администрации муниципального района Ермекеевский район Республики

Башкортостан.

Председатель

избирательной комиссии                         Мухаметзянов А.М.

М.П. Секретарь

избирательной комиссии                   Салимова Л.М.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЕРМЕКЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЯРМЭКЭЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ